

C.L. MONTAGE ApS

Vordingborgvej 484
4683 Rønnede

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2020

Claus Benny Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C.L. MONTAGE ApS

Vordingborgvej 484

4683 Rønnede

e-mailadresse: claus@clmontage.dk

CVR-nr: 35384944

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i montering af legepladser og anden anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på t.kr. 322 og en egenkapital på t.kr. 2.479. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.737.102	2.669.481
Personaleomkostninger			-1.891.130
Lønninger		-1.795.953	
Pensioner		-84.721	
Andre omkostninger til social sikring		-106.225	
Andre personaleomkostninger		-49.058	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-269.527	-264.446
Resultat af ordinær primær drift		431.618	514.103
Øvrige finansielle omkostninger		-20.402	-4.004
Ordinært resultat før skat		411.216	510.099
Skat af årets resultat		-88.973	-119.693
Årets resultat		322.243	390.208
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		211.543	282.208
I alt		322.243	390.208

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		439.260	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		513.331	712.858
Materielle anlægsaktiver i alt		952.591	712.858
Anlægsaktiver i alt		952.591	712.858
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		690.588	822.399
Andre tilgodehavender		45.000	206.917
Tilgodehavender i alt		735.588	1.029.316
Likvide beholdninger		1.656.822	1.673.431
Omsætningsaktiver i alt		2.392.410	2.702.747
Aktiver i alt		3.345.001	3.415.605

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.288.145	2.076.502
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		2.478.745	2.264.502
Hensættelse til udskudt skat		2.845	11.935
Hensatte forpligtelser i alt		2.845	11.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.629	126.269
Skyldig selskabsskat		47.000	72.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		592.437	940.899
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.345	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		863.411	1.139.168
Gældsforpligtelser i alt		863.411	1.139.168
Passiver i alt		3.345.001	3.415.605

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret